

# 南雄市南亩镇樟屋村外立面改造项目

## 预 算 价

预 算 价

(小写)： 318,694.85

(大写)： 叁拾壹万捌仟陆佰玖拾肆元捌角伍分

招 标 人：

\_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人：

\_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人

或其授权人：

\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人：

\_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人：

\_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：

\_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

\_\_\_\_\_  
复 核 时 间：



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村外立面改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:外墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm 1:2.5水泥砂浆	m2	5000	33.48	167400.00	
2	011406001001	抹灰面油漆	1. 成品腻子粉(耐水型)N型 墙面 满刮一遍 2. 抹灰面乳胶漆 墙柱面 面漆 一遍	m2	5000	15.03	75150.00	
		分部分项合计					242550.00	
		措施项目						
3	粤011701012001	活动脚手架	单排钢脚手架 高度(m以内) 10	m2	2000	8.66	17320.00	
4	粤011701012002	活动脚手架	墙柱面活动脚手架	m2	3000	2.16	6480.00	
		单价措施合计					23800.00	
本页小计							266350.00	
合 计							266350.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村外立面改造项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	16919.89			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1) 式中：δ = 合同工期 / 定额工期
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					16919.89			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南雄市南亩镇樟屋村外立面改造项目

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	9110.71		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	9110.71		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

